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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MARCO FIDEL SUAREZ

SALDO %EJECUCION

11 LAURELES ESTADIO 217,033,000 70,478,460 39,667,270 247,844,190 403,873 236,238,171 11,606,019 0.16%

11929 929 217,033,000 70,478,460 39,667,270 247,844,190 403,873 236,238,171 11,606,019 0.16%

119291102 SURAMERICANA 217,033,000 70,478,460 39,667,270 247,844,190 403,873 236,238,171 11,606,019 0.16%

119291102105001002119INSTITUCION EDUCATIVA MARCO FIDEL SUAREZ217,033,000 70,478,460 39,667,270 247,844,190 403,873 236,238,171 11,606,019 0.16%

11929110210500100211901RECURSOS PROPIOS 23,005,000 6,179,384 29,184,384 399,501 17,663,192 11,521,192 1.37%

1192911021050010021190111020300205Intereses de mora rentas contractuales   85,000  (85,000)

1192911021050010021190111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,000,000 1,000,000 41,092 1,406,080  (406,080) 4.11%

1192911021050010021190111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,000,000 2,000,000 207,088 2,116,815  (116,815) 10.35%

1192911021050010021190111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 20,000,000 20,000,000 150,000 7,801,000 12,199,000 0.75%

1192911021050010021190112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 909 5,093  (93) 18.18%

1192911021050010021190112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,179,384 6,179,384  6,179,384 0.00%

11929110210500100211901121301001Recuperaciones  412 69,820  (69,820)

11929110210500100211902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD194,028,000 60,354,258 39,667,270 214,714,988 4,372 214,630,161 84,827 0.00%

11929110210500100211902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 193,878,000 28,914,512 39,667,270 183,125,242  183,125,242 0.00%

1192911021050010021190212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad150,000 150,000 4,372 65,173 84,827 2.91%

1192911021050010021190212100200201Otros Recursos del Balance SGP  31,439,746 31,439,746  31,439,746 0.00%

11929110210500100211903TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  3,842,581 3,842,581  3,842,581 0.00%

119291102105001002119031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

1192911021050010021190312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,842,581 3,842,581  3,842,581 0.00%

11929110210500100211904PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  102,237 102,237  102,237 0.00%

1192911021050010021190412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  102,237 102,237  102,237 0.00%
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